

RECEBEMOS DE AUTO POSTO MIRANTE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 00006071 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	

AUTO POSTO MIRANTE LTDA AV. LEONCIO DE MAGALHAES Nº 1170 JARDIM SAO PAULO - SAO PAULO/SP CEP: 02042001 TEL.: 1129798719	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 00006071-FL1/1 SÉRIE 1	 Consulte a autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da SEFAZ autorizadora 3524 0960 5223 8000 0156 5500 1000 0060 7110 0001 5311
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242077545265 17/09/2024 19:19:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL 105143929110	INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 60.522.380/0001-56	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 224.016.628-20	DATA DA EMISSÃO 17/09/2024
NOME/RAZÃO SOCIAL ALEXANDRE LUIZ GIORDANO			
ENDEREÇO AV. GENERAL ATALIBA LEONEL, 1223 CJ 63		BAIRRO/DISTRITO SANTANA	CEP 02033000
MUNICÍPIO SAO PAULO	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DA ENTREGA 17/09/2024
			HORA DE SAÍDA 19:19:43

FATURA
NUM. 1991-00
VEN. 27/09/24
VALOR 987,82

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
31,80		5,72	0,00	0,00	987,82
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	987,82

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 8 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT 9	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000001	GASOLINA COMUM C	27101259	061	5929	L	58,2110	6,29	366,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000003	GASOLINA PODIUM PETROBRAS	27101259	061	5929	L	33,9470	8,09	274,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000002	GASOLINA ADITIVADA GRID	27101259	061	5929	L	47,9110	6,58	315,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07898307292401	ADIT RAD TEC COOL ROSA 1 LT	38249941	000	5929	UN	1,0000	31,80	31,80	31,80	5,72	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS MONOFÁSICO SOBRE COMBUSTÍVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 15/2023. ICMS MONOFÁSICO: BASE ICMS MONORET R\$140,06, VALOR ICMS MONORET R\$170,87 (GASOLINA ADITIVADA GRID BASE ICMS MONORET 47,9110, ALÍQ R\$1,2200, VALOR ICMS MONORET R\$58,45, GASOLINA COMUM C BASE ICMS MONORET 58,2110, ALÍQ R\$1,2200, VALOR ICMS MONORET R\$71,01, GASOLINA PODIUM PETROBRAS BASE ICMS MONORET 33,9470, ALÍQ R\$1,2200, VALOR ICMS MONORET R\$41,41) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 360,84 (36,5%) FEDERAL R\$ 120,89 ESTADUAL R\$ 239,93 FONTE IBPT B047CD NF EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AOS CUPONS FISCAIS: SAT (000463022) 114825 114847 115676 114723	